
SUOMALAISEN LAKIMIESYHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS   
ti 8.4.2025 klo 17.00–17.15
Tieteiden talo, sali Cedercreutz (5. krs), Kirkkokatu 6, Helsinki 

– esitetään toimintakertomus ja tilinpäätös tilikaudelta 1.1.–31.12.2024 sekä
tilintarkastuskertomus ja toiminnantarkastuskertomus
– päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä vastuuvapauden myöntämisestä
hallitukselle ja muille tilivelvollisille

Linkki kokousasiakirjoihin lähetetään Membook-viestillä 2.4.2025. 

Huhtikuun jäsentilaisuus alkaa vuosikokouksen jälkeen 
HUHTIKUUN JÄSENTILAISUUS:  
MIKÄ DEMOKRATIAA OHJAA? ÄÄNESTÄJÄT, MEDIA JA SANANVAPAUS 
ti 8.4.2025 klo 17.15–19.00 
Tieteiden talo, sali Cedercreutz (5. krs), Kirkkokatu 6, Helsinki 

– tutkijatohtori Theodora Helimäki (Helsingin yliopisto): Mikä vaikuttaa suomalaisten
ehdokasäänestämiseen?

– väitöskirjatutkija Miikka Hiltunen (Helsingin yliopisto): Poliittisen verkkomainonnan
sääntelykehykset ja sääntelyn haasteet

– professori Riku Neuvonen (Tampereen yliopisto): Vaalit ja sananvapaus
Puheenjohtajana professori Janne Salminen

Kahvitarjoilu klo 16.30 alkaen.  
Tilaisuutta voi seurata etäyhteydellä. 

Tervetuloa!

TOUKOKUUN JÄSENTILAISUUS:  
MUISTITIETO, SEN KERUU JA KÄYTTÖ JURISTI- JA OIKEUSTUTKIMUKSESSA 

ti 13.5.2025 klo 17.00–17.50 
Tieteiden talo, sali Cedercreutz (5. krs), Kirkkokatu 6, Helsinki 

– professori Mia Korpiola (Turun yliopisto): Muistitieto lähteenä sekä asianajomuistitiedon
keruuhanke 2025–2026

– hovioikeuden asessori, OTT Juhana Salojärvi (Helsingin hovioikeus):
Muistitieto – mahdollisuus vai uhka? Kokemuksia muistitiedon käytöstä tutkimuksessa

– kommenttipuheenvuoro OTT Toni Malminen (Itä-Suomen yliopisto)
Puheenjohtajana akatemiaprofessori Heikki Pihlajamäki (Helsingin yliopisto)

Kahvitarjoilu klo 16.30 alkaen.  
Tilaisuutta voi seurata etäyhteydellä. 

Siirrymme n. klo 17.50 Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran tiloihin (Hallituskatu 1). SKS:n arkiston 
kehittämispäällikkö, FT Eija Stark kertoo SKS:stä, muistitietoaineistoista ja niiden keruusta. 

Tervetuloa! 

UUTISKIRJE 4/2025 

Suomalainen 
Lakimiesyhdistys 
Vuorikatu 5 
00100 Helsinki 

toimisto avoinna 
ma-pe klo 10–14 

toimisto@ 
lakimiesyhdistys.fi 

Lea Purhonen 
toimistopäällikkö 
yleishallinto, apurahat, 
kustannustoiminta 
p. 050 353 7011
lea.purhonen@
lakimiesyhdistys.fi

Inga Snäkin 
toimistosihteeri 
kirjamyynti, laskutus, 
jäsenasiat, osoitteen- 
muutokset 
p. 050 555 0588
inga.snakin@
lakimiesyhdistys.fi

Osoitelähde: Suomalaisen 
Lakimiesyhdistyksen 
jäsenrekisteri 



hakee Oikeuskäytäntöä-osaston toimittajaa vuoden 2026 alusta. 

Ilmoittautumiset 15.4.2025 mennessä toimistopäällikkö Lea Purhoselle 
lea.purhonen@lakimiesyhdistys.fi, p. 050 353 7011. 

Tarjoa artikkelia  
OIKEUSTIEDE–JURISPRUDENTIA-VUOSIKIRJAAN LIX:2026 
16.2.2026 mennessä 

Vuosikirjan artikkeleiden ohjelaajuus on 40–80 sivua. Vuosikirja on referee-julkaisu (Julkaisufoorumin taso 1). 

Käsikirjoitukset vuosikirjaan tarjotaan Journal.fi-palvelun kautta https://journal.fi/oikeustiede-jurisprudentia. 
Kirjoitusohjeet ovat luettavissa kotisivullamme https://www.lakimiesyhdistys.fi/julkaisut/oikeustiede-
vuosikirja/kirjoittajaohjeet/ 

Ohjeiden vastaisesti laadittua kirjoitusta ei hyväksytä toimitusprosessiin. 

Yhteystiedot: 
– toimittaja, professori Teemu Juutilainen, teemu.juutilainen@utu.fi
– toimistopäällikkö Lea Purhonen, lea.purhonen@lakimiesyhdistys.fi

OIVALLISEN OTM-TUTKIELMAN PALKINNOT 

Yhdistyksen hallitus myönsi kokouksessaan 10.3.2025 oivallisen OTM-tutkielman palkinnot vuonna 2024 
valmistuneista tutkielmista. Yhden palkinnon suuruus on 2 000 euroa. 

– OTM Kirsi Löppöselle (Helsingin yliopisto) perhe- ja jäämistöoikeuden tutkielmasta PK 3:1a.2:n mukaisen 
hallintaoikeuden estyminen
– OTM Juha Rekolalle (Helsingin yliopisto) oikeushistorian tutkielmasta Poliittinen pakolainen. Oikeushistoriallinen 
tutkielma pakolaisuuden oikeudellistumisesta Suomessa
– OTM Antti Järviselle (Turun yliopisto) rikosoikeuden tutkielmasta Suomalaisten sotilaiden rikosvastuu ulkomailla. 
Erityisesti kaksoisrangaistavuuden vaatimuksen näkökulmasta
– OTM Vilma Vastamäelle (Lapin yliopisto) prosessioikeuden tutkielmasta Haasteen tiedoksianto rikosasian 
vastaajalle de lege ferenda
– OTM Elina Heikkilälle (Itä-Suomen yliopisto) ympäristöoikeuden tutkielmasta Vesioikeudelliset haasteet 
järviruo’on niitossa



OLGA JA KAARLE OSKARI LAITISEN SÄÄTIÖN APURAHAHAKU 2025 
 
Olga ja Kaarle Oskari Laitisen säätiö sr. julistaa haettavaksi seuraavat oikeustieteellisen tutkimuksen edistämiseen tarkoitetut 
apurahat: 
 
– Tutkimusapuraha, joka myönnetään 3–12 kuukaudeksi oikeustieteelliseen tutkimukseen 1.10.2025–2027. Apurahan 
    määrä on 2 196,30 euroa kuukaudessa (26 355,60 euroa vuodessa). Apurahan myöntämisen edellytyksenä on, että sen 
    saaja toimii päätoimisena tutkijana koko apurahakauden. Apuraha myönnetään väitöstutkimusta tai tohtorin tutkinnon 
    suorittamisen jälkeistä tutkimustyötä varten. Väitöskirjatutkijalla tulee hakuajan päättyessä olla tohtorin tutkinnon 
    suoritusoikeus. 
 
– Opintoapuraha, joka myönnetään kotimaassa tai ulkomailla tapahtuvia oikeustieteelliseen jatkotutkinto-opintoja varten 
    sekä ulkomailla tapahtuviin tutkijavierailuihin. Apurahoja ei myönnetä LL.M.-opintoihin eikä materiaalihankintoihin. 
    Apurahan suuruus on enintään 6 000 euroa hakijaa kohden. Apuraha myönnetään hakuajan päättymisen jälkeen 
    syntyneisiin kuluihin. 
 
– Julkaisuapuraha, joka myönnetään oikeustieteellisten julkaisujen kirjoittajille. Apuraha myönnetään jälkikäteen julkaisun 
    valmistuttua ja enintään kirjoittajalle aiheutuneiden kielentarkastus-, painatus- ja muiden julkaisukulujen suuruisena. 
 
Muut tiedot ja hakumenettely 
 
Kokoaikaisen tutkimusapurahan kanssa ei samanaikaisesti voi nauttia toista vastaavaa rahoitusta. Apurahakaudella on 
mahdollista tehdä sivutoimisesti palkkatyötä korkeintaan 20 % kokoaikaisesta työajasta. 
 
Apurahan saajan tulee hankkia lakisääteinen eläke- ja vakuutusturva. Säätiö ilmoittaa apurahan myöntämisestä Melalle. Säätiö 
korvaa lakisääteistä vakuutusturvaa koskevat kulut saajalle jälkikäteen tositetta vastaan. Tietoja eläke- ja vakuutusturvasta ja 
vakuuttautumisvelvollisuudesta löytyy Melan verkkosivustolta osoitteesta www.mela.fi. 
 
Apurahahakemukset laaditaan hakuohjelmalla, joka julkaistaan Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen kotisivulla osoitteessa 
www.lakimiesyhdistys.fi hakuajan alkaessa. Hakemus lähetetään ohjelmasta sähköisesti. 
 
Hakuaika alkaa 5.5.2025 ja päättyy 19.5.2025 klo 14.00, jolloin sähköinen hakuohjelma sulkeutuu. Myöhästyneitä hakemuksia 
ei käsitellä. Hakemukseen ei liitetä suosituksia. 
 
Oikeustieteellistä väitöskirjatyötä koskevaan hakemukseen on liitettävä ensisijaisen virallisen työnohjaajan lausunto. Lausunto-
ohjelma, joka sulkeutuu hakuajan päättyessä 19.5.2025 klo 14.00, julkaistaan Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen kotisivulla 
osoitteessa www.lakimiesyhdistys.fi. Lausuntoja voi toimittaa vain lausunto-ohjelman kautta. 
 
Apurahan saajille ilmoitetaan päätöksestä elokuun loppuun mennessä. Apurahat julkaistaan Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen 
kotisivulla kohdassa Laitisen säätiö. 
 
Tutkimusapurahan käyttäminen on aloitettava vuoden 2026 loppuun mennessä. Apurahaa voidaan siirtää vain erityisistä 
syistä. 
 
Lisätietoja: säätiön asiamies Jyri Terämaa, popco@pop-consulting.fi 
 
 

Olga ja Kaarle Oskari Laitisen säätiön hallitus 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



SUOMALAISEN LAKIMIESYHDISTYKSEN APURAHAHAKU 2025 
 
Suomalainen Lakimiesyhdistys julistaa jäsentensä haettavaksi oikeustieteellisen perustutkinnon jälkeisiin jatko-opintoihin ja 
tieteelliseen toimintaan seuraavat apurahat: 
 
– Post doc -apuraha hiljattain väitelleelle kolmen vuoden ajaksi päätoimiseen tutkimustyöhön vuosien 2026–2028 aikana.  
   Apurahan määrä on 2 500 euroa kuukaudessa (90 000 e / 3 v.). Apurahaan liittyy enintään 6 000 euron kulukorvaus, jota 
   voi käyttää matka- ja muihin tutkimuskuluihin. Kulukorvaukset maksetaan jälkikäteen tositetta vastaan. Tutkimuksen 
   etenemisestä raportoidaan vuosittain. 
 
– Väitöskirja-apuraha, joka myönnetään 12 kuukaudeksi päätoimiseen väitöskirjatyöhön vuosien 2026–2027 aikana.  
   Hakijalla tulee hakuajan päättyessä olla tohtorin tutkinnon suoritusoikeus. Apurahan määrä on 2 196,30 euroa  
   kuukaudessa (26 355,60 / v). 
 
– Pieni apuraha, joka myönnetään oikeustieteellisen tutkimustyön tukemiseen, sen kansainvälistymistä edistäviin 
   ulkomaisiin tutkimus- ja opintomatkoihin, oikeustieteellisiin konferensseihin tai vastaaviin osallistumisesta aiheutuviin 
   kuluihin, kun hakijalla on konferenssissa oma esitys. Apurahoja ei myönnetä LL.M.-opintoihin eikä materiaalihankintoihin.  
   Apurahan suuruus on enintään 6 000 euroa hakijaa kohden. Apuraha myönnetään vuonna 2026 syntyviin kuluihin. 
 
Muut tiedot ja hakumenettely 
 
Kokoaikaisen tutkimusapurahan kanssa ei samanaikaisesti voi nauttia toista vastaavaa rahoitusta. Apurahakaudella on 
mahdollista tehdä sivutoimisesti palkkatyötä korkeintaan 20 % kokoaikaisesta työajasta. 
 
Apurahan saajan tulee hankkia lakisääteinen eläke- ja vakuutusturva. Yhdistys ilmoittaa apurahan myöntämisestä Melalle ja 
korvaa lakisääteistä vakuutusturvaa koskevat kulut apurahan saajalle jälkikäteen tositetta vastaan. Lisätietoja eläke- ja 
vakuutusturvasta www.mela.fi. 
 
Apurahahakemukset laaditaan hakuohjelmalla, joka julkaistaan Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen kotisivulla 
(www.lakimiesyhdistys.fi) hakuajan alkaessa. Hakemus lähetetään ohjelmasta sähköisesti. 
 
Hakuaika alkaa 15.8.2025 ja päättyy 29.8.2025 klo 14.00, jolloin sähköinen hakuohjelma sulkeutuu. Myöhästyneitä 
hakemuksia ei käsitellä. Hakemukseen ei liitetä suosituksia. 
 
Oikeustieteellistä väitöskirjatyötä koskevaan hakemukseen on liitettävä ensisijaisen virallisen työnohjaajan lausunto. 
Lausunto-ohjelma, joka sulkeutuu hakuajan päättyessä 29.8.2025 klo 14.00, julkaistaan Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen 
kotisivulla osoitteessa www.lakimiesyhdistys.fi. Lausuntoja voi toimittaa vain lausunto-ohjelman kautta. 
 
Apurahan saajille ilmoitetaan päätöksestä lokakuun loppuun mennessä. Apurahan käyttö on aloitettava viimeistään vuoden 
2027 tammikuussa. Apurahaa voidaan siirtää vain erityisistä syistä. 
 
Lisätietoja: toimistopäällikkö Lea Purhonen, lea.purhonen@lakimiesyhdistys.fi, p. 050 353 7011. 
 

Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen hallitus 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 




